
BMW Motorrad Days 2018, Shuttle Bus 
Angaben ohne Gewähr, keine Platzgarantie 
Datum: Freitag Abend, 06.07. und Samstag Abend 07.07. 
Linie 4:  Oberau/Farchant 
Strecke: Alpenhof/Oberau  BMW Motorrad Days 
 

Haltestelle 
Fr, Abend 
Sa, Abend 

Alpenhof/ 
Oberau 

18:00 19:00 20:00 

Forsthaus/ 
Oberau 

18:02 19:02 20:02 

Farchant / 
Maibaum 

18:10 19:10 20:10 

Burgrain 18:12 19:12 20:12 

Sonnenbichl 18:15 19:15 20:15 

Thomas-Knorr-
Str. 

18:20 19:20 20:20 

Loisachbrücke 18:22 19:22 20:22 

Marienplatz 18:25 19:25 20:25 

BMW Motorrad 
Days 

18:30 19:30 20:30 

 
Strecke: BMW Motorrad Days  Alpenhof /Oberau 
 

Haltestelle 
Fr, Abend 
Sa, Abend 

BMW Motorrad 
Days 

22:40 23:40 00:40 01:40 

Marienplatz 22:45 23:45 00:45 01:45 

Loisachbrücke 22:48 23:48 00:48 01:48 

Thomas-Knorr-
Str. 

22:50 23:50 00:50 01:50 

Sonnenbichl 22:55 23:55 00:55 01:55 

Burgrain 22:58 23:58 00:58 01:58 

Farchant / 
Maibaum 

23:00 00:00 01:00 02:00 

Forsthaus  / 
Oberau 

23:08 00:08 01:08 02:08 

Alpenhof/ 
Oberau 

23:10 00:10 01:10 02:10 

 
Taxizentrale GAP: 08821 – 194 10  

 


